E TRAQUE
DOR — PPS

-N~,eta -te/À€~ de 4~ja - sP
_

OFÍCIO ESPECIAL  Câmara Municipal de Ibitinga

III 1 111111111 111 111111 111
Protocolo Geral 0000842/2014

Data; 12/05/2014 Horário: 18:20
Legislativo - OFC 27/2014

ENCAMINHA ABAIXO—ASSINADO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, CONSTANDO
ASSINATURAS DE FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador abaixo subscrito, solicita após os tramites regimentais, seja
encaminhado ao Prefeito Municipal o abaixo-assinado anexo, relatando a situação que os
funcionários públicos municipais, lotados no almoxarifado municipal, vêm passando durante
o trabalho, em virtude de algumas atitudes tomadas por outro funcionário público.

Infelizmente atitudes divergentes à educação vêm degradando o trabalho de
algumas pessoas, deixando-os insatisfeitos e chateados, sendo importante o conhecimento
desta ocorrência para que seja providenciada solução para a mesma, com a máxima urgência.

Ressalto que tal situação também compromete o equilíbrio emocional de
quarenta e dois arrimo de família, gerando muito desconforto, havendo a necessidade da
tomada de medidas cabíveis.

Sala Das Sessões, Dejanir Storniolo, Ibitinga em 12 de Maio de 2014.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNCIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

II

3

s

9
9

'o

44

ABAIXO-ASSINADO

NÓS, FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS, ABAIXO-
ASSINADOS, VIMOS POR MEIO DESTE REPUDIAR E REQUERER
MEDIDAS SOBRE AS ATITUDES TOMADAS PELO SENHOR LAÉRCIO
MORETTI, ASSESSOR DE RELAÇÕES DE ATIVIDADES DO
ALMOXARIFADO, A 3 QUAIS VÊM DESRESPEITANDO E
MALTRATANDO OS FUNCIONÁRIOS CONCURSADOS DO
ALMOXARIFADO MUNICIPAL, CAUSANDO TOTAL DESCONFORTO
AOS MESMOS.

Nestes termos,

Pedimos deferimento;

Ibitinga, em 2 5 de abril de 2014.

NOME RG

)/ti,) 	 '''Ci. 	 e O mt J6i.

Q 8 r.„e,t4e 	 e,i:9/,1 „Qo O- 5-i- y go
e/ ,9 ofyiilyzur 30.91,2- 	 *09' - g'

kY(- t.44/

k2U.A". 	 \ r N I \ ,(t-x... Ce 	 -: 11r G diç 	 Ui

4 __ IS 2  6/  , 	 ()

"4

ai

1Z

t3

NOME RG

-'4,-1---7 	 1 	 "P "' crr-k rÇ)-  t)c, C 7 2 2c -.

"bo p t tÁf4 t_ 	 IÂÊ tv ,--('  /6(1.  39 g),)2. — 7

'7#47‘ 	 dl':  jÁ 	 krti. #.1) 3Vogi 2  .5-  - 5

_,d J. 05-- J ',Io , / ki
ir ./

lei- 2(f Ç'-,/,///

W1,; 	 r 	 ,S,Aju,,, 	 ./149.e) 1-f.) 	 “5- 5ji‘

P cLio G., cif 	 3G,

e)...AA5ovw9L. 	 e 	 k- c) >z bRy-0

~ir'
I -- 	 t' 	 ri"

F 	 ?-vA ii4-7(.7 	 (Í )

64 	 fo6J o 	 J6 --1/2 25u

Ç--

it:29 	 (",,-‘,‹ 	 (Aev 2Pg-5- ? 5-6-•'-,
1

r4. d 3 / 3 /5'03 i) - 25

3  .1"411110 -fr _&()E-1(3'  n- l2_ ellíç':- -c

3

3

3

3

3s

3

NOME RG

(NiCh, 	 '1,1x4 (v

--#.d-7~~-1"--  . -''  ,d.-e.  . 0-3' -7)0 	 qc2  6'  9

Ã/C. / 	 I J 6 21- f7,

eia, 6 2 	 (5 É--42 )1, 5 i)499.

4 // Ir vit,c-ii ii170 ,ici - e ;_5-  9_ tr

gp ‘.  w,C9'9 AO-
,

NOME RG

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5